
Małgorzata Kuzianik nowym dyrektorem Wydziału Planowania
Przestrzennego

2024-10-17

Małgorzata Kuzianik została nowym dyrektorem Wydziału Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta
Krakowa. Wybór komisji konkursowej został zatwierdzony przez prezydenta Krakowa Aleksandra
Miszalskiego.

– W wyniku przeprowadzonego postępowania rekrutacyjnego wyłoniono 1 osobę, która spełniła
wszystkie obligatoryjne wymagania i osiągnęła najlepszy łączny wynik ze wszystkich ustalonych
kryteriów w ramach przeprowadzonego testu z wiedzy ogólnej i specjalistycznej wymaganej na danym
stanowisku, rozmowy kwalifikacyjnej i analizy dokumentów – czytamy w uzasadnieniu dokonanego
wyboru.

Małgorzata Kuzianik jest absolwentką Wydziału Architektury Politechniki Krakowskiej, gdzie
obroniła pracę dyplomową pod kierunkiem uznanego architekta, prof. Witolda Korskiego. Praca
została doceniona przez środowisko zawodowe, zdobywając I wyróżnienie w konkursie o nagrodę S.
Nowickiego i S. Skrypija oraz nagrodę SARP. Otrzymała również nagrodę Ministra Budownictwa za
wybitne osiągnięcia twórcze w dziedzinie planowania przestrzennego i urbanistyki.

Małgorzata Kuzianik ma za sobą wieloletnie doświadczenie zawodowe. Pracowała m.in. w
Miastoprojekt Kraków, a także w Zakładzie Inwestycji i Budownictwa w Krakowie. Przez wiele lat była
związana z Urzędem Miasta Krakowa, gdzie pełniła różne funkcje, w tym kierownika referatu w
Wydziale Architektury i Urbanistyki oraz pracownika Biura Planowania Przestrzennego. Aktualnie jest
kierownikiem Wydziału Planowania Przestrzennego w gminie Zabierzów.

– Objęcie stanowiska dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego w Krakowie będzie dla mnie
nowym wyzwaniem. Moje doświadczenie i wiedza będą niezwykle cenne przy realizacji ambitnych
planów rozwoju miasta. Będę odpowiedzialna za sporządzenie planu ogólnego miasta Krakowa,
kształtowanie przestrzeni miejskiej oraz nadzór nad procesami planistycznymi – powiedziała
Małgorzata Kuzianik.

– Cieszę się, że będę mogła przyczynić się do dalszego rozwoju Krakowa – planowanie przestrzenne to
dla mnie nie tylko praca, ale przede wszystkim pasja. Wierzę, że moje doświadczenie i wiedza
pozwolą mi na skuteczne realizowanie zadań stojących przed Wydziałem Planowania Przestrzennego –
oceniła.


